
TSKRP08A86S7
DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo

„Praha 22, uí. V Pitkoviěkách, most přes Piťkovieký potok“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

číslo smlouvy objednatele: 3/16/6300/151

číslo smlouvy zhotovitele: 160 725

1.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Prali a 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: ( '/03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v],

20059

Ban

č. ú.:

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

PhDr. Ing. Matějem Ficlitnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb

Pavel Černohorský, vedoucí odd, mostů

Kamila Neumannová, technik správy mostů

Ing. Pavel Novák, technik správy mostů

2. Zhotovitel: M Construction, spol. s r.o.

J Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 Modřany

IČO: 28498771

DIČ: CZ28498771

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vl.

146028

Bank

Č.Ú.:

zastoupena: Ing. Michalem Pánkem, MBA jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k. jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Michal Pánek, MBA jednatel společnosti

ve věcech technických: Ing. Michal Vrána výrobní manažer



II.
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník11) tento Dodatek č. 4 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
26.8.2016 „Praha 22, ul. V Pítkovičkách, most přes Pitkovický potok11.

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona ě. 1 34/2016 Sb„
o zadávání veřejných zakázek, která nebyla zahrnuta v původním závazku Smlouvy, neboť bylo
nutno v rámci provádění díla dodat nové svodidlové pásnice.

Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně ČI. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak dále uvedeno.

III.
Změna ěh IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

5 725 588,71,- Kč
1 202 373, 63,- Kč
6 927 962, 34,- Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 4 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č, 4 vč. DPH:

757 052,02,- Kč
158 980,92,- Kč
916 032,94,- Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 4 bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem vč. dodatku č. 4 vč. DPH:

6 482 640,73,- Kč
1 361 354,55,- Kč
7 843 995,28,- Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 4 nepřekročí celkový nárůst 1 5%
původní hodnoty závazku.

Ostatní ustanovení cl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.3.

IV.
Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

1 . Cl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 1 0, který zní:

10. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se
zásadami Criminaí complian.ce programu 1 Si< (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po
dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či
k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost

na

-2-



podle zák. č. 418/201 1 Sb.„ nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák,

č. 40/2009 Sb.

V.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinností.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

1.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, že

považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti,
jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha č. 1 Soupis víceprací

19. XI, 2018V Praze dne: V Praze dne:



Změnový list 1

Smlouva o dílo 3/1 7/6300/0040

Praha 22, ul. V Pitkovičkách, most přes Pitkovický potok - vybudování nového úložného
železobetonového základu pod nosnou konstrukci včetně bednění, odbednění a

výztuže.

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Most B 071 Pitkovice

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

BIV! Constructron, spol. s r.o.

V. Dotaner

Mgr. Evžen Bernard

TDI:

Vypracoval:
j

Popis změny:
— .............

Původní kamenné opery vykazovaly značnou nesoudržnost, proto byly o 1m oproti projektu ubourány a namísto nich
byi vybudován nový železobetonový základ pro nosnou konstrukci.
Na žádost PVK byla provedena změna umístění nového vodovodního vedení, které mělo být původně umístěno
nově vybudovanou římsu s posunem cca o 1m. Nově zpracovaná projektová dokumentace respektuje žádost PVK a

definitivní přeložka vodovodu byla umístěna na druhou stranu, nové mostní konstrukce, byla vybudována nová
vzdušníková šachta a další komponenty vodovodního potrubí dle požadavků PVK. Což si vyžádalo navýšení ceny za
práci a použitý materiál viz. samostatně přiložený soupis prací.

na

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

PVK Zápis z KD ze dne 1.10. 2018

změna řešení s navýšením ceny

změna řešení se snížením ceny

X>0
c

>0

E iúprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaN

Způsob projekčního řešeni změny:

(zaškrtnout)

o

<d

i? zápis do Záznamu o prováděni prací in-situ LM V009 Vícepráce

dodatek k PD
•o

dokumentace skut.provedení X
jiné

Ocenění změny vypracoval:

Náklady na změnu bez DPH

>0
c:
0)
o

757 052 Kč
o

VDPH sazba: 21%ro1 158 981 Kč
■o
■P3

Náklady na změnu vč. DPH 916 033 Kč

Termín realizace změny:

Vliv změny na ternim dokončení díla:

Změnu odsouhlasil:

Od 1.10.2018

bez změny termínu

termíny

datum podpis

e
>0

£
Ní

0
V)

.£2
JZ
3
o
íň
TJ
O

Přílohy:

1. Soupis prací dodatku č. 2. Soupis prací vodovodní přeložky
přílohy



1 IZměnový list

Praha 22, ul. V Pitkovičkách - oprava mostu přes Pitkovická potok

POPIS ZMĚN

Při bouracích pracech bylo zjištěno že kamenné opery vykazují značnou nesoudržnost proto byly ubourána ještě o

1m oproti původnímu projektu a byly vybudovány úložné železobetonové základy pod nosnou konstrukci.
Při budování provizorní přeložky během stavby si PVK vyžádala změnu umístění definitivní přeložky vodovodu,
která měla být původně uložena na novou římsu s posunem cca 1m. Byla provedena změna projektové
dokumentace a definitivní vedení vodovodu bylo přesunuto na druhou stranu nové mostní konstrukce, byla
vybudována nová vzdušníková šachta a další komponenty vodovodního potrubí dle požadavků PVK. Tato změna
si vyžádala práce a materiál uvedený v přiloženém soupisu prací.



3

l o

o

I ■■•!

(O( 1 r i
LLo ( i

co 00 o

«2
•o u o

ra CG
c c Í :

CD
(J o

<0 § a
r-., cní

S 3S
co >h

<N O?jo 'O *N
rn00

Oš 3N :
•-K. V0 *N

O K NOa 5v:(N "o
On

g g s
o' <o
Os »N

<v ,f i

oo <N
-i1 i

vr-.

O §00 r I

VD oř

T5,
"V

to
+J

:s*a

:s
o ■*3

V! 5ii
-O

01 "SO
*s -s>

“B
o
Ji >* > •ifi,+J btí o

■:
í 'tN

0\
o >ci 2>~i K a,-■

N ■:;

ao <N
O u fN

<Na §Ě+j

1Ttq Cii “3>>

■* f
Tt -<

fů 13 C\
O 3

a
K

Q 33 B
O $ -a*•Š 2 teE SQ *£ "B

■?• -i
SB

-a
a. 53P3e K o

OR-a H

£'a ::

■§■ts 3-1 tp
Qk 'co

Pi

■fl

Iř
Qú

<a

■'I:
■3& -Q «oO i

33

35 £ ss
tH a

M S

a c 'M
o

55 k> rP OR •§ +sj

-CL
-■

H ■::■

ts %S Í3
’yB01 *

S5 e3

.U *&<N %l
O S- u yQi Q

H
i-i9 O O (N t i

Sí a,



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 41111

Oprava mostu B071 - PitkoviceStavba:

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2018

SČ:Objednatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

D!Č:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

612 324,02

0,00

Cena bez DPH 612 324,02

DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

612 324,02 128 588,04

0,00

ze

0,00ze

Cena s DPH CZK 740 912,06v

Projektant Zpracovatel

i :

Datum a podpis: Razítko i Datum a podp

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko | Datum a pod

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 41111

Stavba: Oprava mostu B071 - Pitkovice

Místo: Datum: 30. 10. 2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 ) Náklady z rozpočtů 612 324,02 740 912,06

SO 301 Přeložka vodovodu DN150 541 824,02 655 607,06

OST Vedlejší rozpočtovací a ostatní náklady 70 500,00 85 305,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 612 324,02 740 912,06

Strana 2 z 2.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu B071 - Pitkovice

Objekt: SO 301 - Přeložka vodovodu DN150

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2018

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

541 824,02

0,00

Cena bez DPH 541 824,02

DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

541 824,02 113 783,04ze

0,00 0,00ze

Cena s DPH v CZK 655 607,06

Projektant Zpracovatel
:

i

I

i
;

iDatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

I

I !
i i

;

IDatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stranu 1 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu B071 Pitkovice

Objekt: SO 301 - Přeložka vodovodu DN150

Místo: 30. 10. 2018Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 ) Náklady z rozpočtu

HSV ~ Práce a dodávky HSV

541 824,02

533 392,02

51 760,45

999,44

471 225,08

6 634,00

2 773,05

8 432,00

8 432,00

1 Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 Trubní vedení

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 Přesun hmot

■ta

Ostatní - Ostatní

999 Skládkovné

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 541 824,02

Strana 2 z 6


